
 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2 k veřejné zakázce č. VŘ/13/2020 – „Rekonstrukce nebytových 

prostor a hydroizolace domu Střešovická 532/23, Praha 6“ 

 
Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Vám podáváme dodatečnou informaci na výše 
uvedenou akci. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr jsou položky – Autorský dozor projektanta. Jelikož projektovou dokumentaci 
zajišťuje zadavatel, měl by také zadavatel zajistit autorský dozor projektanta. Nemáme tedy tyto 
položky oceňovat? 
 
Odpověď: 
Ano, položky neoceňujte. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Ve výkazu výměr ve VRN chybí položky Kompletační a koordinační činnost. Budou tyto položky 
doplněny? 
 
Odpověď: 
Položky jsou doplněny v aktualizovaném výkazu výměr.  

 
 
 

1 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne:  21. 07. 2020 

 VŘ13/PRAV/2020  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 

Dotaz č. 3: 
V oddílu So02 chybí položka skládkového suti. Bude tato položka doplněna do výkazu výměr? 
 
Odpověď: 
Položka doplněna do aktualizovaného výkazu výměr. Dále byly opraveny hmotnosti sutí. 
 
 
Dotaz č. 4: 
V rámci položky „Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 400 mm“ má být oceněno i následující: 
V rámci montáže nových žlabů je nutné počítat s částečnou demontáží krytiny a jí zpětnou 
montáží po dokončení montáže klempířských konstrukcí. Jaký  je typ stávající krytiny střechy? 
Pozn.: Pokud se jedná o prejzy, je nutné počítat s tím, že demontované zamaltované prejzy se již 
nepoužijí a bude nutné dodat novou krytinu prejzovou do malty (bude vůbec reálné ji vyměnit 
u spodní části, když prejzy se pokládají odspodu k hřebeni?). 
 
Odpověď: 
Krytina je prejzová. Rozebrání střešní krytiny není předpokládáno. Bude provedena pouze 
výměna podokapních žlabů do stávajících háků. 
 
 
Dotaz č. 5: 
V oddílu SO03 – trubní vedení jsou některé nejasnosti. Lapač střešních splavenin – dodávka - je 
vykázáno 4 ks, montáž lapače je 5 ks, je tu položka litinová mříž 2ks – potřebujeme bližší 
specifikaci, kam přijde a zda nechybí položka na montáž. Je tu položka geotextilie-dodávka, ale 
chybí položka montáže. 
 
Odpověď: 
Montáž lapačů opraveno na 4 ks, geotextilie - doplněna položka montáže, odstraněna položka 
litinová mříž a nahrazena položkou dvorní vpusť - dodávka a montáž (přiložený aktualizovaný výkaz 

výměr). 
 
 
Dotaz č. 6: 
V oddílu SO01 je část 021:Silnoproud -  k silnoproudu však nemáme žádnou dokumentaci. 
Potřebujeme upřesnit, o co se jedná, kde se práce provádí, jaké svítidlo má být dodáno, jaký 
vypínač……. 
 
Odpověď: 
Jedná se o 2 ks vypínače do místnosti 0.04 a 0.04a a 2 ks nástěnných svítidel, provedení barva 
bílá, jištění IP21, kabel CYKY 3x1,5 mm2. 
 
 
 

2 



 

 

Dotaz č. 7: 
K položce „repase stávajících radiátorů, pískování, nový nátěr, odstranění nátěru potrubí ÚT 
a nový nátěr“ …1 soubor potřebujeme upřesnit rozsah – kolik jakých radiátorů, kolik jakého 
potrubí…….. 
 
Odpověď: 
Jedná se o repasi radiátorů v místnostech 0.01, 0.02, 0.03, 0.04 - celkem 6 ks, a 2x 10 m potrubí. 
 
 

Přiložený aktualizovaný výkaz výměr v plném rozsahu nahrazuje výkaz výměr, 
který byl přílohou Výzvy k podání nabídky. Zadavatel požaduje, aby účastník 
pro účely podání nabídky ocenil přiložený aktualizovaný výkaz výměr. 
 
Za vzniklé nesrovnalosti se omlouváme. Zároveň zadavatel tímto oznamuje, vzhledem 
k rozsahu dodatečných informací a částečné změně Zadávací dokumentace spočívající v opravě 
některých položek v položkovém rozpočtu, je zadavatelem prodloužena lhůta pro podání 
nabídky do 04. 08. 2020 do 14.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 


